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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for N Abyggeby Byvigars Samfallighetsf far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
150101 - 151231.

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Norra Abyggeby Byvigars Samfillighet arbetar for medlemmarnas intressen och behov gillande Norra
Abyggebys byvigar.

Flerarsoversikt, kkr 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 487 623 578 590 739
Resultat efter finansiella poster 222 321 -83 -261 344
Soliditet % 95 89 72 94 96
150101

Forslag till resultatdisposition - 151231
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende medel

balanserat resultat 353202

arets resultat 213 035

Totalt 566 238
Disponeras for

avsittning till fond for vagforbattring 300 000

Overforing till balanserat resultat 266 238

Totalt 566 238

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkningar med

tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintidkter

Summa rorelseintiikter, lager-
forandringar m.m.

Rorelsekostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande
resultatposter

Réntekostnader och liknande
resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner
Forandring av fond enligt stadgar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 150101-151231 140101-141231

1 486 646 623 194
160 804 163 121

647 450 786 315

-348 047 _406 971

-70 790 -54 499

-9 451 -6 450

-428 287 -467 920

219 163 318 395

2813 2 924

-40 0

2773 2 924

221935 321318

2 -8 900 -8 880
-8 900 -8 880

213 035 312 438

213 035 312 438
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 151231

5265
235

1388
6 888
1300 652
1300 652
1307 541

1307 541

141231

2320
1321

998

4 639

1 140 072
1140072
1144 711

1144 711
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Fond enligt stadgar

Fond for vagforbattringar
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH
ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sdkerheter

Ansvarsforbindelser

Not 151231

125 959
550 453
676 412

353 202
213 035
566 238
1242 650
32079

7 666

25 146
64 891

1307 541

Inga
Inga

141231

117 059
250453
367 512

340 764
312438
653 202
1020 714
111 384

9 446

3168
123 997

1144 711

Inga
Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Arsredovisning i
mindre aktiebolag.

Personal

Verksamheten har bedrivits utan anstillda. Arvoden till styrelse har utbetalats.

1 Nettoomsittning 150101 140101
- 151231 - 141231

486 646 623 194

2 Bokslutsdispositioner 151231 141231
Auvsittning till fond enligt stadgar -8 900 -8 880
Aterforing fran fond for vigforbattringar 0 0
Totalt -8 900 -8 880

3 Fordringar

Inga fordringar forfaller till betalning senare &n ett r efter balansdagen.

4 Eget kapital

Fonder Balanserat Arets
resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 367 512 340 764 312438

Disposition enligt beslut av drsstimma:

Avsittning till fonder 308 900 /

Balanseras i ny rdkning 12 438 -312 438

Arets resultat 213 035

Belopp vid érets utging 676 412 353 202 213 035 ! 4
X {

5 Skulder

Inga av de 1angfristiga skulderna forfaller till betalning senare an fem &r efter balansdagen.
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